
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

98/2023

14/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/02/2024
Tomada de preços
12/2023 - TP
98/2023

1.1. OBJETO 01 Contratação de empresa para execução de Pavimentação asfáltica
com CBUQ sobre base de brita graduada, na Linha Guadalupe sentido ao Distrito de
Maratá com 4.849 m², localizado no município de São Domingos-SC. 1.1.2. OBJETO
02 Contratação de empresa para execução de Pavimentação asfáltica com CBUQ
sobre base de brita graduada, do Distrito de Maratá sentido a cidade com 4.647,5 m²,
no município de São Domingos-SC. 1.1.3. OBJETO 03 Contratação de empresa para
execução de pavimentação asfáltica com CBUQ sobre base de brita graduada no
distrito de marata, trecho 02, sentido a cidade com 4875 m² e Rua Mauricio com 372,27
m², localizada no distrito de Maratá, ambos localizados no município de São Domingos-
SC 1.1.4. OBJETO 04 Contratação de empresa para execução de pavimentação
asfáltica com CBUQ sobre base de brita graduada, da rua São Pedro, distrito de
Marata com 903,5m², Município de São Domingos.

Participante: PAV OESTE PAVIMENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para execução de Pavimentação asfáltica

com CBUQ sobre base de brita graduada, na Linha Guadalupe
sentido ao Distrito de Maratá com 4.849 m², localizado no
município de São Domingos-SC. - Contratação de empresa para
execução de Pavimentação asfáltica com CBUQ sobre base de brita
graduada, na Linha Guadalupe sentido ao Distrito de Maratá com
4.849 m², localizado no município de São Domingos-SC.

1,000 UND 975.626,52 975.626,52

Marca: PAV OESTE
2 Contratação de empresa para execução de Pavimentação asfáltica

com CBUQ sobre base de brita graduada, do Distrito de Maratá
sentido a cidade com 4.647,5 m², no município de São Domingos-
SC. - Contratação de empresa para execução de Pavimentação
asfáltica com CBUQ sobre base de brita graduada, do Distrito de
Maratá sentido a cidade com 4.647,5 m², no município de São
Domingos-SC.

1,000 UND 986.181,12 986.181,12

Marca: PAV OESTE
3 Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica

com CBUQ sobre base de brita graduada no distrito de marata,
trecho 02, sentido a cidade com 4875 m² e Rua Mauricio com
372,27m², localizada no distrito de Maratá, ambos localizados no
município de São Domingos-SC - Contratação de empresa para
execução de pavimentação asfáltica com CBUQ sobre base de brita
graduada no distrito de marata, trecho 02, sentido a cidade com
4875 m² e Rua Mauricio com 372,27m², localizada no distrito de
Maratá, ambos localizados no município de São Domingos-SC

1,000 UND 1.035.586,13 1.035.586,13

Marca: PAV OESTE



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica

com CBUQ sobre base de brita graduada, da rua São Pedro, distrito
de Marata com 903,5m², Município de São Domingos. - Contratação
de empresa para execução de pavimentação asfáltica com CBUQ
sobre base de brita graduada, da rua São Pedro, distrito de Marata
com 903,5m², Município de São Domingos.

1,000 UND 205.332,28 205.332,28

Marca: PAV OESTE
Total do Participante: 3.202.726,05

Total Geral: 3.202.726,05

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS, RUAS E PASSEIOS 06.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 3.225.909,34

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/02/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


